РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
21 октября 2020 года                                             п. Копьёво

                           № 40
О внесении изменений в  приложение к решению
Совета депутатов Орджоникидзевского района
от 25.12.2019 № 56 «Об установлении предельной
численности работников органов местного
самоуправления и предельных сумм расходов
на денежное содержание лиц, замещающих
муниципальные должности, и муниципальных
служащих муниципального образования

Орджоникидзевский район на 2020 год»
Рассмотрев  ходатайство  Главы  Орджоникидзевского  района  А.И. Тайченачева от 16.10.2020 № ТА-1815, руководствуясь частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 9 Закона Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», частью 4 статьи 2 Положения о денежном содержании, премировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.02.2017 № 4-3, на основании статьи 36, части 2 статьи 51 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Орджоникидзевского района от 25.12.2019 № 56 «Об установлении предельной численности работников органов местного самоуправления и предельных сумм расходов на денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Орджоникидзевский район на 2020 год» («Орджоникидзевский рабочий», 2020, № 2, № 9) следующие изменения:

1) строку
	«
	Администрация Орджоникидзевского района
	45
	20
	22112,3
	13018,0
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	Администрация Орджоникидзевского района
	46
	21
	22195,8
	13101,5
	»;

2) строку
	«
	ИТОГО
	102,5
	59
	55754,2
	39863,2
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	ИТОГО
	103,5
	60
	55837,7
	39946,7
	»;

3) строку

	«
	в  т.ч. за  счет  средств  районного  бюджета
	92,5
	54
	51619,0
	37389,2
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	в  т.ч. за  счет  средств  районного  бюджета
	93,5
	55
	51702,5
	37472,7
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                                                 Е.Г. Вохмина